



# Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

## Insatsens namn:

Vägen till självförsörjning VTS

## Beskriv de gångna halvårets aktiviteter kopplade till målen:

### Mål och syfte

Piloten *Vägen till självförsörjning* ska bland annat bidra till en mer effektiv och hållbar samverkan mellan Nyköping kommuns olika enheter, Arbetsförmedlingen och andra samverkanspartners i arbetet med personer som står utanför arbetsmarknaden, med målet att korta deras väg till långsiktigt och varaktigt arbete oavsett kön, ursprung och eventuell funktionsnedsättning.

**Pilotens syfte** som helhet är att stärka vägen till utbildning, arbete och självförsörjning för arbetslösa personer som uppstår försörjningsstöd.

**Projektmedarbetarna** har under året medverkat i workshops och utbildningen att leda i samverkan. Utfallet av utbildningen är att alla använder sina kunskaper i att stärka samverkansprocessen mellan kommunens olika verksamheter samt med Arbetsförmedlingen.

## Ange eventuella avvikelser (tex vakanser eller ändrad tidsperiod, målgrupp, mål eller annat) och orsaker till dem:

Projektet har kunnat genomföra workshops och utbildnings tillfällena trots den rådande pandemin.

Avvikelsen har varit tidpunkten för start av utbildningen.

## Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget?

Det ekonomiska utfallet ligger i linje med budget.

## Om inte ange varför och vilka åtgärder som ska vidtas:

## Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Deltagarna som uppstår ekonomiskt bistånd som sin försörjning har fått en sammanhållen plan för att nå egen försörjning. Det har skapats genom samverkan mellan Vuxenenheten, Campus Nyköping och Arbetsförmedlingen. Effekten av samverkan är att ett tiotal deltagare har fått anställning och fler deltagare får ta del av Arbetsförmedlingens insatser.

Deltagare får relevant information om utbildningar och ett flertal deltagare är självförsörjande genom studier.

*Om insatsen vänder sig till individer:*

**Ange deltagarantal fördelat på kön:**

78 st fördelningen är ca 50% kvinnor och 50% män

**Beskriv eventuella förändringar gällande försörjning och sysselsättning:**

Deltagarna som uppbär ekonomiskt bistånd som sin försörjning har fått en sammanhållen plan för att nå egen försörjning. Det har skapats genom samverkan mellan Vuxenenheten, Campus Nyköping och Arbetsförmedlingen. Effekten av samverkan är att ett tiotal deltagare har fått anställning och fler deltagare får ta del av Arbetsförmedlingens insatser. Deltagare får relevant information om utbildningar och ett flertal deltagare är självförsörjande genom studier.

**Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till implementeringsplanen:**

Samverkan har redan implementerats och under 2021 ska samverkan mellan myndigheterna och kommunens verksamheter förstärkas med fler medarbetare, samarbetspartners och arbetsgivare som kompetens att möta olika målgruppers behov i samverkan

**Underskrift ordförande i styrgrupp:**

**Datum:**